关于2023年度揭阳市拍卖企业
年度核查情况的公示
[bookmark: _GoBack]
受广东省商务厅委托，揭阳市商务局对揭阳市辖区内经批准已经取得从事拍卖业务许可的拍卖企业进行年度核查,现将2023年度揭阳市拍卖企业核查情况予以公示。
根据《中华人民共和国拍卖法》和《拍卖管理办法》,我局对揭阳市2023年底前经批准设立的10家拍卖企业经营情况进行年度核查，核查情况如下：
揭阳市拍卖行有限公司等9家符合拍卖企业年度核查要求，列为合格企业；广东英豪拍卖有限公司列为异常企业（详见附表）。
公示期从2024年3月18日——3月24日止。如有意见申诉请以书面形式向我局反映。以个人名义反映情况的,请提供真实姓名、身份证复印件、联系方式和反映的具体事项以及确凿的证明材料;以单位名义反映的,请提供真实单位名称（加盖公章）、联系人、联系方式和反映的具体事项以及确凿证明材料。凡匿名或假冒他人姓名反映问题的,或未提供可查证的线索,或逾期提供证明材料的,将不予受理。
联系单位：揭阳市商务局贸易管理科
电话/传真：0663-8768012

附件：1.2023年度揭阳市拍卖企业核查合格企业名单
2.2023年度揭阳市拍卖企业异常企业名单

揭阳市商务局
2024年3月18日

	附件1

	2023年度揭阳市拍卖企业核查合格企业名单

	序号
	批准证书编码
	企业名称
	备注

	1
	4403191100001994
	揭阳市拍卖行有限公司
	年审合格

	2
	4408871100002021
	广东顺意拍卖有限公司
	年审合格

	3
	4409251100002021
	广东荣信企业管理有限公司
	年审合格

	4
	4403181100001993
	揭阳市惠来拍卖行
	年审合格

	5
	4403151100001991
	普宁市普合拍卖行
	年审合格

	6
	4403211100002004
	揭阳市麒麟拍卖有限公司
	年审合格

	7
	4403171100001993
	揭阳市揭东拍卖行
	年审合格

	8
	4408541100002020
	广东荣得拍卖有限公司
	年审合格

	9
	4411171100002023
	揭阳市凯亨拍卖有限公司
	年审合格

附件2
	2023年度揭阳市拍卖企业异常企业名单

	序号
	批准证书编码
	企业名称
	备注

	1
	4405851100002014
	广东英豪拍卖有限公司
	未参加年度核查

1